СОВЕТ ПРИ ПОЛНОМОЧНОМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СИБИРСКОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ

ЭКОНОМИЧЕСКОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

“СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ”

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПО ПРОБЛЕМАМ ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ

630099, г. Новосибирск, ул. Урицкого, 19, телефон/факс (383) 223-17-06

http://www.sibacc.ru, e-mail: mass@sibacc.ru

РЕШЕНИЕ № 1

«Об изменениях в составе  координационного совета»

г. Красноярск         24 октября 2011 г.

Заслушав и обсудив выступления председателя Координационного

совета, председателя Законодательного Собрания Красноярского края,

президента Сибирского федерального университета А.В. Усса,

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава координационного совета:

Зинченко Владислава Ивановича, заместителя Губернатора Томской

области по научно-технической и инновационной политике и образованию в

связи со сменой работы,

Кирюшина Юрия Федоровича, в связи с уходом с поста ректора

Алтайского государственного университета,

Табакаева Юрия Васильевича в связи с уходом с поста ректора Горно-

Алтайского государственного университета.

2. Ввести в состав Координационного совета:

Веснину Людмилу Владимировну, председателя комитета по высшему

профессиональному образованию Администрации Томской области,

Дроздова Николая Ивановича, ректора Красноярского государственного

педагогического университета им В.П. Астафьева, председателя Совета

ректоров вузов Красноярского края,

Землюкова Сергея Валентиновича, ректора Алтайского

государственного университета, заместителя председателя Алтайского

краевого законодательного собрания,

Майера Георгия Владимировича, ректора Национального

исследовательского Томского государственного университета,

Собянина Владимира Александровича, ректора Национального

исследовательского Новосибирского государственного университета.

3. Избрать заместителем председателя Координационного совета

Землюкова Сергея Валентиновича, ректора Алтайского государственного

университета.

mailto:mass@sibacc.ru